
CCR - CONSORZIO CASALESE RIFIUTI
Consorzio obbligatorio unico dl Bacino ai sensi de la L,R, 2412002

Via l4ameli, 10 - 15033 CASALE |4ONFERMTO (AL)
Tel. Segreteria 01424442091216 - Ufncio Tecnico 0742444229

FM 0142444312
ccr@comune.casale-monferrato.al.it

consbacino@comune.casale-mqnferrato.a,it

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL,AW. MARINA MAFFEI DELLE TRASFERTE
EFFETTUATE NEI MESI DI OTTOBRE _ NOVEMBRE E
DICEMBRE 2012,

DETERMINAZIONE N.4 DEL 12.02.20f 3

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

Premesso cheì

- nella seduta del 2010912012 il Consiglio di Amministrazione del Consorzio ha
espresso indirizzo 'Íinalizzafo ad assicurare l'attività di comunicazione
istituzionale avvalendosi di specifica professionalità, stante I'assenza di
dotazione organica;

- con determinazione n. 34 del 27.09.2012 si e affidato incarico di
comunìcazione istituzionale all'Aw. Marina Maffei ed approvato lo schema di
contratto che all'art. 6 disciplina il compenso ed il rimborso spese;

Che con la citata determinazione n. 34 del 27 .09.2012 veniva impegnata la spesa
anche per il rimborso spese viaggio effeituate dal Collaboratore;

Visto il prospetto Allegato A) relativo al rimborso spese viaggio del Collaboratore
nei mesi di Ottobre - Novembre e Dicembre 2012i

Dato atto che la spesa complessiva da erogare al collaboratore tecnico per detto
periodo ammonta a € 200,95;

Considerato che la stessa risulta congrua a quanto stabilito in precedenza con la
determina sopracitata;

Ritenuto prowedere alla liquidazione della stessa;
Visto il D.Lgs. 16512001
Visto il D.Lgs. 26712000 'T.U. dell'ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

'l) Liquidare all'Avv. Marina lvlaffei Collaboratore le somme come da
prospetto allegato A) per complessivi€ 200,95 per i motivi sopra descritti;

2) Emettere mandato di pagamento di € 200,95 con imputazione a RR.PP. 51
Bil. 2013 "Spese per pubblicazionì, trasferte e varie". Cod. Meccanografico
1010203

ll Responsabile
Dott.ssa 

fnnai\i t'/ \

dgi Servizi
Ga14voglia

l


